ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

Управление Федеральной службы
государственной регистрации,

кадастра и картографии по Пермскому краю

-

-

(Управление Росреестра по Пермскому краю)
-

 .  rosreestr gov.ru
-

4

Ленина ул., д.66/2, г. Пермь, 614990
тел. (342) 205-95-59, факс (342) 205-96-93

    ://http www.

На № от

№

О проведении вебинара

Уважаемые коллеги!

Управлением Росреестра по Пермскому краю (далее – Управление) 29.09.2022 с

15:30 до 17:00 (местное время) запланировано проведение совместного вебинара с

представителями Департамента земельных отношений администрации города Перми на

официальной странице Управления в социальной сети Вконтакте по разъяснению типовых

ошибок при подготовке схем расположения земельных участков на кадастровом плане

территории в отношении земельных участков под гаражами в рамках Федерального

закона от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», а также разбор часто встречающихся ошибок, допускаемых в

поступающих технических и межевых планах по объектам гаражного назначения.

Проведение вебинара запланировано в режиме вопрос-ответ с предварительной

подготовкой экспертов Управления по рассматриваемым вопросам.

В связи с чем, просим Вас проинформировать кадастровых инженеров,

являющихся членами саморегулируемых организаций, о планируемом вебинаре. Вопросы

по заявленным на вебинар темам можно оставлять под постом о проведении вебинара на

официальной странице Управления Вконтакте.

Дополнительно направляем Вам информацию об официальных страницах

Управления в социальных сетях, из которых можно получать оперативную и достоверную

информацию об изменениях в законодательстве в сфере недвижимости, задавать

интересующие вопросы по кадастровому учету и регистрации прав на недвижимость:

Страница Вконтакте: https://vk.com/public49884202

Канал в Telegram: https://t.me/rosreestr59

Заместитель руководителя                                                                        С.И. Ильиных

Кузнецова Екатерина Александровна

(342) 205-95-69 (доб. 1221)

Руководителям саморегулируемых
организаций кадастровых инженеров

(согласно рассылке)